
各 位

新見市立新見第一中学校長 村 下 英 二
同 ＰＴＡ会長 佐 倉 秀 忠

秋 季 運 動 会 の ご 案 内

残暑厳しい日々が続いておりますが、皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。
平素より本校の教育につきまして、格別のご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。
さて、恒例の運動会を、来る９月 ４日（日）【雨天順延】８時５０分より、本校グラウンド

において開催いたします。時節柄ご多用のことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上、
ご観覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

生 徒 会 テ ー マ
☆☆☆ 自 律 漸 新 ☆☆☆

～ 自らを律し、新しい一中として少しずつ前に進もう ～

平成２８年度 運動会プログラム

Ⅰ マーチング(8:50) Ⅱ 入場(9:00) Ⅲ 開会式

Ⅳ 演技
【午前の部】 【午後の部】

１ 準備体操 全 員 14 部活動対抗リレー 各部選
２ ２年女子全員リレー ２ 女 15 １年男子全員リレー １ 男
３ いかだ流し １ 男 16 十字綱引き ２ 女
４ ３年女子全員リレー ３ 女 17 みんなでワッショイ ３ 男
５ バラエティーリレー 男女選 18 １年女子全員リレー １ 女
６ ２年男子全員リレー ２ 男 19 エイサー ２ 全
７ 台風の目 １ 女 20 みんなでＧＯＧＯ ３ 女
８ ３年男子全員リレー ３ 男 21 心を一つに、大縄ＢＯＹＳ ２ 男
９ 応援合戦 全 員 22 ４００ｍリレー 女 選
10 トリオde協走 男女選 23 ８００ｍリレー 男 選
11 創作フォークダンス １ 全 24 縦割り対抗リレー 男女選
12 D.G.summer RIDER ３ 女 25 整理体操 全 員
13 集団行動～group action～ ３ 男 Ⅴ 閉会式

※天候等により、プログラムを変更する場合があります。
※駐車場は、備中県民局新見地域事務所の駐車場を借りていますが、工事中のため駐車スペ
ースが大変少なくなっています。できる限り､ 自家用車以外の交通手段でお越しください。
なお、雨天順延時の月曜日以降は、備中県民局新見地域事務所の駐車場は利用できませ
んので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

【応援場所についてお願い】
場所が限られておりますので、応援席前方ではシートに座っての応援をお願いします。
椅子に座っての応援、日よけパラソル・簡易テントの使用は後方でお願いします。


